

Szkoły przyciągały na targach

● Powiatowy Urząd Pracy po raz ósmy zorganizował Targi Edukacyjne

● Malborscy uczniowie pojechali też na podobne imprezy w innych miastach

Malbork

Radosław Konczyński
r.konczyński@prasa.gda.pl

Podczas Targów Edukacyjnych zorganizowanych przez PUP w Malborku swoją ofertę przedstawiło 36 podmiotów. Większość wśród nich stanowiły uczelnie, ale nie zabrakło też przedstawicieli szkół ponadgimnazjalnych, policealnych czy jednostek szkoleniowych.

- Jesteśmy bardzo zadowoleni, bo ostatnie targi zgromadziły największą liczbę wystawców i młodzieży, jak do tej pory. To dowód, że impreza jest potrzebna - mówi Joanna Reszka, dyrektor PUP w Malborku. - Cenne jest to, że swoją ofertę ciekawie przedstawiły wszystkie szkoły ponadgimnazjalne z Malborka, które są bardzo ważne dla nas. Chodzi przecież o to, żeby młodzież wybierała naukę w naszym powiecie.

Główną zaletą jest to, że młodzież z malborskich szkół



▶ Goście z Zespół Szkół Rolniczych w Bolesławowie po raz czwarty odwiedzili malborskie targi

miała w jednym miejscu dostęp do szerokiej oferty edukacyjnej, mogła też podpytać o szczególnie reprezentantów wystawiających się szkół. Z kolei tym, którzy nie wiedzą, jaką wybrać dalszą drogę edukacji, poradą służyli doradcy zawodowi z malborskiego PUP.

- Nasi doradcy zawodowi na co dzień współpracują z gimnazjami i szkołami ponadgimnazjalnymi. W szkołach, ale też w urzędzie odbywają się zajęcia grupowe - mówi Joanna Reszka.

Uczniowie z malborskich szkół ponadgimnazjalnych, którzy mają już bardziej sprecyzo-

wane plany na zawodową przyszłość, ostatnio mieli też okazję uczestniczyć w branżowej imprezie. Młodzież z ZSP nr 3 kształcąca się w zawodzie technika logistyka odwiedziła Międzynarodowe Targi Transportu, Spedycji i Logistyki Ptak Warsaw Expo w Nadarzynie. Wyjazd od-

był się w ramach projektu pt. „Zostań zawodowcem”, na który samorząd powiatu malborskiego pozyskał unijne dofinansowanie. - Te targi to spotkanie biznesowe firm produkcyjnych i sieci handlowych z przedsiębiorcami z branży transportu i komunikacji z Europy Środkowej - informuje ZSP nr 3.

Z kolei młodzież z II LO, a konkretnie klasa III d „biomedyczna” wzięła udział w Targach Edukacyjnych na Uniwersytecie Gdańskim. Podczas tego pobytu uczniowie dodatkowo, w ramach innowacji pedagogicznej z chemii „Laboratorium bez tajemnic”, uczestniczyli w warsztatach kryminalistycznych.

Z kolei PUP w najbliższy czwartek (6 kwietnia) organizuje kolejną imprezę - XIII Malborskie Targi Pracy, które odbędą się w godz. 10-12 w auli Szkoły Podstawowej nr 5. Poszukujący zatrudnienia będą mogli zapoznać się z ofertami firm z regionu i propozycjami pracy zagranicznej. ●

FOT. RADOSŁAW KONCZYŃSKI